
SPRÁVA
ŽELEZNIC

SŽ: In te rn í Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

02.06.2025 1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT PCE 2025-2026
Číslo smlouvy: S 640 096 400 24
Číslo objednávky: SSZT PCE 25_09 (LC4)

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.7.2025

traťový úsek Lichkov - 
Těchonín

Oprava napájecího kabelu 
na PZZ v km. 109,792.

bez výluk ne jednorázová 364 062,30

Celková cena 364 062,30



SŽ: Interní

REKAPITULACE STAVBY
Kód: SSZT PCE 25_09 (LC4)
Stavba: Oprava napájecího kabelu PZZ v km. 109,792 traťového úseku Lichkov - Těchonín.

KSO: CC-CZ:
Místo: traťový úsek Lichkov-Těchonín Datum: 28.5.2025

Zadavatel: IČ:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK DIČ:

Účastník: IČ:
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 364 062,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 364 062,30 76 453,08

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 440 515,38

Strana 1 z 2



SŽ: Interní

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SSZT PCE 25_09 (LC4)

Stavba: Oprava napájecího kabelu PZZ v km. 109,792 traťového úseku Lichkov - Těchonín.

Místo: traťový úsek Lichkov - Těchonín

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 5. 2025

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 364 062,30 440 515,38

PS01 0prava naPáiecího kabelu pzz v km- 109>792 
traťového úseku Lichkov - Těchonín. 364 062,30 440 515,38 PRO

Strana 2 z 2



SŽ: Interní.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava napájecího kabelu PZZ v km. 109,792 traťového úseku Lichkov - Těchonín.
Objekt:

PS01 - SSZT PCE 25_09 (LC4) - Oprava napájecího kabelu PZZ v km. 109,792 traťového úseku Lichkov - Těchonín

KSO: CC-CZ:
Místo: traťový úsek Lichkov - Těchonínv Datum: 28.5.2025

Zadavatel: IČ:
Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK DIČ:

Účastník: IČ:
Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0 ,0 0

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 0 ,0 0

Strana 1 z 4



SŽ: Interní.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava napájecího kabelu PZZ v km. 109,792 traťového úseku Lichkov - Těchonín.
Objekt:

PS01 - SSZT PCE 25_09 (LC4) - Oprava napájecího kabelu PZZ v km. 109,792 traťového úseku Lichkov - Těchonín
Místo: traťový úsek Lichkov - Těchonínv

Zadavatel: Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK

Účastník: Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026

Datum: 28. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 2 z 4



SŽ: Interní.

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava napájecího kabelu PZZ v km. 109,792 traťového úseku Lichkov - Těchonín.
Objekt:

PS01 - SSZT PCE 25_09 (LC4) - Oprava napájecího kabelu PZZ v km. 109,792 traťového úseku Lichkov - Těchonín
Datum: 28. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel: 0

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

traťový úsek Lichkov - Těchonínv

Správa železnic s.o.; Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT PCE 2025 - 2026

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 7492204790 Venkovní vedení nn Vodiče a závěsné kabely AYKYz 4J25(4Bx25) m 320,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

8 M 7590540924
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná trubka středně silná, barva černá, délka 1 m, s lepidlem MWTM 160/50-1000/S(S5)

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

13 M 7593500600 Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034) m 320,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

2 K 111211101 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 
nebo ve svahu o sklonu do 1:5 m2 70,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/111211101

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

3 K 460131113 Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC httns://nodminkv.urs.C7/item/CS URS P0P5 01/450131113

4 K 460161182
Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 
3

m 320,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC httns://nodminkv.urs.C7/item/CS URS P0P5 01/4601611 HP

5 K 460391123 Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 2,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC httns://nodminkv.urs.C7/item/CS URS P0P5 01/4603911P3

6 K 460431192 Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 m 320,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC httns://nodminkv.urs.C7/item/CS URS P0P5 01/46043119P

7 K 460581131 Úprava terénu uvedení nezpevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s 
vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy m2 128,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/460581131

d  OST_______ Ostatní_________________________________________________________________ _____ _________ ______________________ 0,00
9 K 7492652010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových AI do 25 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 320,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

10 K 7590525441
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové GELSNAP bez pancíře do 6 žil - spojení žil, spojení obou 
polovin tělesa spojky, zapevnění pružnou spojkou, utažení stahovacích pásků na koncích spojky, uložení 
spojky v jámě

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460131113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161182
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460391123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431192
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460581131


SŽ: Interní.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 320,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025
12 K 7593507150 Vyjmutí výstražné fólie z výkopu m 320,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

14 K 9902200100

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,51 objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného 
materiálu.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

15 K 9902209200

Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,51 objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou 
je tuna přepravovaného materiálu.

t 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

16 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání 
materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

17 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele. t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
18 K 033121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 

vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 0,00 Sborník UOŽI 01 2025

Strana 4 z 4


		2025-06-02T11:04:22+0000


	



